
101
Besluit van 10 maart 2004, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de wet van 21 februari
2004 tot wijziging van de Wet toezicht
verzekeringsbedrijf 1993 en van de
Faillissementswet in verband met de uitvoering
van richtlijn nr. 2001/17/EG van het Europees
Parlement en de Raad van de Europese Unie van
19 maart 2001 betreffende de sanering en de
liquidatie van verzekeringsondernemingen
(PbEG L 110)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, mede namens Onze
Minister van Justitie van 4 maart 2004, nr. FM 2004-0309 M;
Gelet op artikel IV van de Wet tot wijziging van de Wet toezicht

verzekeringsbedrijf 1993 en van de Faillissementswet in verband met de
uitvoering van richtlijn nr. 2001/17/EG van het Europees Parlement en de
Raad van de Europese Unie van 19 maart 2001 betreffende de sanering en
de liquidatie van verzekeringsondernemingen (PbEG L 110) (Stb. 86);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 21 februari 2004 tot wijziging van de Wet toezicht
verzekeringsbedrijf 1993 en van de Faillissementswet in verband met de
uitvoering van richtlijn nr. 2001/17/EG van het Europees Parlement en de
Raad van de Europese Unie van 19 maart 2001 betreffende de sanering en
de liquidatie van verzekeringsondernemingen (PbEG L 110) (Stb. 86),
treedt in werking met ingang van 23 maart 2004.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

Staatsblad 2004 101 1



Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 maart 2004
Beatrix

De Minister van Financiën,
G. Zalm

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Uitgegeven de achttiende maart 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB8426
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 101 2


